Guayaquil, Octubre 1º del 2007

Señor

Salomón Fuad Dumani Jiménez

Ciudad

De mis consideraciones:

Pf. 17554-L-87

Cúmpleme informar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Sociedad "INVERDUPLA S. A." en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo PRESIDENTE de la compañía por el período de DOS AÑOS, con los deberes y atribuciones contempladas en el Estatuto Social, esto es, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual. Inscripción anterior nombramiento Febrero 5 del 2003.

La Sociedad Anónima "INVERDUPLA S.A.", se constituyó el 17 de Julio de 1987, por escritura pública otorgada ante la Notaria Décima Tercera del Cantón Guayaquil, Doctora Norma Plaza de García, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el día 24 de Agosto de 1987.

Atentamente,

Dr. Gus<del>tavo</del> Morales Boloña

**GERENTE** 

INVERDUPLA S. A.

ACEPTO el pombramiento de PRESIDENTE de la Compañía "INVERDUPLA S. A."

Guayaquil Octubre 1º del 2007.

Salomon Fuad Dumani Jiménez

CC. #0900935818

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Octubre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INVERDUPLA S.A., a favor de SALOMON FUAD DUMANI JIMENEZ, a foja 117.057, Registro Mercantil número 20.803.

ORDEN: 49118

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA